Bu görevliler, adı
geçen caminin bakım, onarımını yapmak, müezzin
ve hatip vazifelerini eda eylemek üzere vergiden
muaf tutulacaklardır. Görevlerini yapmadıkları
zaman, yeniden vergi hanesine yazılacaklardır.”
(1642 Tarihli Avarız Defteri)

Aynı cami, 1782–83 yılında da ( Hicri 1197)
o zaman Ordu Kazası’nın bağlı olduğu Karahisar-ı
Şarki Mutasarrıflığı’nca da onarılmıştır. Mutasarrıf
Battal Hüseyin Paşa camiyi onartarak bir de kitabe
yazdırmıştır.

Eskipazar’daki bu tarihi caminin ahşap
oymalı ve bulunmaz bir sanat eseri olan giriş kapısı
ne yazık ki bulunduğu yerde muhafaza edilememiş
ve Ankara Etnografya müzesine taşınmıştır.